

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้ป้องกันแนวคันตลิ่ง ฝายปู่ก้ง บ้านปางสำน หมู่ที่ 5 ตำบลดงดำ เข้มล่ำห้วยแม่แวน บ้านกลาง หมู่ที่ 10 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้ป้องกันแนวคันตลิ่ง ฝายปู่ก้ง บ้านปางสำน หมู่ที่ 5 ตำบลดงดำ เข้มล่ำห้วยแม่แวน บ้านกลาง หมู่ที่ 10 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	138.600	ลบ.ม.	33.93	4,702.69	1.3373	45.37	6,288.90	
2	งานดินถม								
2.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%) (จากงานดินซุด)	138.600	ลบ.ม.	44.65	6,188.49	1.3373	59.71	8,275.86	
2.2	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%) (งานดินจัดหา)	1,506.400	ลบ.ม.	108.13	162,887.03	1.3373	144.60	217,828.82	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE Non-Woven น้ำหนักไม่น้อยกว่า 200 กรัม	662.000	ตร.ม.	28.60	18,933.20	1.3373	38.24	25,319.36	
3.2	งาน GABION , งาน MATTRESS								
3.2.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	360.000	ลบ.ม.	1,949.27	701,737.20	1.3373	2,606.75	938,433.15	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพื้งป้องกันแนวคันตลิ่ง ฝายปู่ก้ง บ้านปางสำน หมู่ที่ 5 ตำบลดงดำ เชื่อมลำห้วยแม่แวน บ้านกลาง หมู่ที่ 10 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันแนวคันตลิ่ง ฝายปู่ก้ง บ้านปางสำน หมู่ที่ 5 ตำบลดงดำ เชื่อมลำห้วยแม่แวน บ้านกลาง หมู่ที่ 10 ตำบลลี้ อำเภอลี้
จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.2.2	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด 1.00x1.50x1.00 ม.	180.000	ลบ.ม.	1,818.00	327,240.00	1.3373	2,431.21	437,618.05	
4	งานเปิดเตล็ด								
4.1	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	1.000	แผ่น	675.23	675.23	1.3373	902.98	902.98	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,222,363.84				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							1,634,667.12		

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างพื้งป้องกันแนวคันตลิ่ง ฝายปู่ก้ง บ้านปางส้าน หมู่ที่ 5 ตำบลดงดำ เขื่อนล้าห้วยแม่แวน บ้านกลาง หมู่ที่ 10 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างพื้งป้องกันแนวคันตลิ่ง ฝายปู่ก้ง บ้านปางส้าน หมู่ที่ 5 ตำบลดงดำ เขื่อนล้าห้วยแม่แวน บ้านกลาง หมู่ที่ 10 ตำบลลี้ อำเภอลี้
จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง